
Jäsenkirje 5/2003 (9.9.2003)

Kuukausikokoukset

Elokuu

Elokuun kuukausikokouksessa suunniteltiin syksyn ohjelmaa kuten Keistiön retkeä ja kerhon 45-
vuotisnäyttelyä,  joista  enemmän  tietoa  ohessa.  Ja  tietysti  juotiin  syksyn  ensimmäiset
kokouskahvit, viimeistä kertaa Osuuspankin tiloissa.

Tulevat kokoukset

Syyskuu 30.9.
Syyskuun  kokouksessa  kuukausikilpailun  aiheena  on  Meri.  Kokous  pidetään  uudessa
kokoustilassamme eli  Raision kaupungin nuorisotoimen neuvottelutilassa. Se sijaitsee Harkon
(eli  labran) naapuritalon Villiviinin kellarikerroksessa. Hyvänä maamerkkinä toimii  keskustan
ainoa jäljelläoleva ylikulkusilta, sillä Villiviini sijaitsee tuon sillan kaupungintalon puoleisessa
päässä. Sisäänkäynti tapahtuu ensimmäisestä,  Harkkoa lähinnä olevasta ovesta.

Lokakuu 28.10. 
Keväisen lähikuvauskoulutuksen sekä kesän Bengtskärin reissun kuvia katseltavana.

Marraskuu 25.11.
Kerhon sääntömääräinen syyskokous. Kuukausikilpailussa aiheena on Ihminen. 

Kuukausikokoukset  pidetään  pääsääntöisesti  aina  kuukauden  viimeisenä  tiistaina.
Kuukausikilpailuissa kolme  sarjaa:  diat,  ripustettavat  ja  kymppikuvat  (mikä  tahansa
suorakulmainen kuva jonka yksi sivu on enintään 10 cm pituinen).

Näyttelyt ja kilpailut

Kerhon 45-vuotisnäyttely   4.-28.11.  

Kerhon 45-vuotista taivalta juhlistava valokuvanäyttely pidetään Raision kirjaston aulagalleriassa
marraskuussa  2003.  Näyttely koostuu  ripustettavista  kuvista,  joiden  aihe  on  vapaa.  Jokainen
kuvaaja  saa  tuoda  esille  enintään  3-4  kuvaa  riippuen  kuvaajien  lopullisesta  lukumäärästä.
Näyttelyprojektin  tiimoilta  on  sovittu  seuraavia  kokoontumisia,  joissa  läsnäolo  on  suotavaa
mikäli haluaa osallistua näyttelyyn:

Omat näyttelykuvat näytille 24.9. klo 18
Tämän kokoontumisen aikana katsotaan kunkin näyttelyyn tuotoksiaan laittavan jäsenen kuvia ja
valitaan niistä kuva näyttelyjulisteeseen. Samalla  luodaan kokonaiskatsaus näyttelyyn ja keksitään
siltä pohjalta näyttelylle nimi. Vedosten ei tarvitse vielä olla lopullisia, eli jos aiot tehdä
näyttelykuvasi esimerkiksi dioista, riittää kun tuot diasi näytille. Tiedotteita varten on hyvä miettiä
kuvilleen myös nimiä jo tässä vaiheessa.

Kokouspaikkana on kuukausittaisista kokouksista tuttu kaupungin nuorisotoimen neuvotteluhuone.
Jos et pääse tähän kokoukseen, voit toimittaa kuviasi jollekin toimihenkilöistä, niin ne pääsevät
mukaan julistekuvan valintaan. Kuviasi voit tuoda näytille vielä syyskuun kokoukseenkin, mutta
silloin julistekuva on jo valittu. Kaikkien kuviaan näyttelyyn haluavien on joka tapauksessa



ilmoitettava 24.9. mennessä halukkuutensa osallistua näyttelyyn, vaikka kuvat eivät vielä
olisikaan valmiina. Samalla on hyvä kertoa millaisia kuvia on aikonut esitellä (mustavalkoisia,
värillisiä, mistä aiheesta). Ilmoittautua voi puheenjohtajalle tai tiedottajalle.

Kuva-Paijula Turun Hämeenkadulta on antanut tarjouksen vedoshinnoistaan. Jos siis aiot teettää
vedoksesi etkä tee niitä itse, niin Paijulan hinnat sekä negasta että diasta teetettäessä ovat seuraavat:
20x30cm vedos 6 e/kpl, 28x38cm vedos 9 e/kpl.

Paspisten teko ja kuvien kehystys 20.10. klo 18
Kokoonnutaan labralle tekemään paspikset näyttelyvedoksille ja laittamaan kuvat kehyksiin.
Tällöin näyttelyvedosten on siis ehdottomasti oltava valmiina. Kehystystä jatketaan tarpeen
mukaan myöhemmin.
Paspikset voi tehdä valkoisesta mainoskartongista, jonka hinta on 3,55e (1mm) tai 5,20e (2mm)
arkilta, josta saa kaksi 40x50cm:n kehyksen paspista. Laadukkaampaa materiaalia on kuitenkin
varsinainen paspispahvi, jota saa useissa eri väreissä. Sen hinta on 10e/arkki, arkista tullen kaksi
valmista 40x50-koon paspista. Mikäli haluat tilata paspismateriaalia kerhon kautta, ilmoita
Pentti Silta-Aholle 24.9. mennessä mitä haluat ja kuinka paljon. Kimppatilauksesta
huolimatta jokainen maksaa paspiksensa itse, ja toki kukin voi hankkiakin paspiksensa itse.

Kerhon käytössä olevat kehykset ovat kokoa 40x50cm, joten jos omat kuvat ovat isompia, täytyy
myös kehykset olla omasta takaa.

Ripustus 3.11. työajan jälkeen
Näyttely pystytetään Raision kirjastoon 3.11. Mikäli haluaa vaikuttaa kuviensa sijoittumiseen,
kannattaa tulla paikalle, eikä lisäavusta muutenkaan ole koskaan haittaa. Ripustuksen yhteydessä
laaditaan näyttelyluettelo, joten jokaisesta kuvasta täytyy tietää kuvaajan nimi ja mahdolliset
muut tiedot kuten kuvan nimi tai kuvauspaikka.

Avajaiset 4.11. klo 19
Kerhon 45-vuotisnäyttely avataan kirjaston aulagalleriassa marraskuun 4. päivä klo 19 alkaen.
Kaikki kerhon jäsenet ovat tilaisuuteen tervetulleita!

Purku 29.11.
Näyttely puretaan Raision kirjastosta marraskuun 29. päivä. Sen jälkeen se on vapaa esiteltäväksi
muuallakin, joten jos sinulla on hyvä paikka tiedossasi esimerkiksi entisen Turun ja Porin läänin
alueelta, niin ota yhteyttä toimihenkilöihin.

Muita näyttelyitä tai kilpailuja

Kerhomme jäsenten Kalle Mäkelän ja Mikko Niskasen pitävät luontokuvanäyttely  Väri, valo,
kuva on esillä syyskuun 28. päivään asti Raision kirjaston aulagalleriassa. 

Syyskuun ajan on nähtävillä toinenkin kerhomme jäsenistön näyttely. Janne Gröning esittelee
kuviaan Helsingissä ravintola Bar 9:ssä Uudenmaankadulla.

Naantalin seudun valokuvaajien vuosinäyttely on esillä Naantalissa Birgitta-salissa 15.-25.9.

Suomen  kameraseurojen  liiton  teemanäyttely  Kulttuuri  kootaan  Vammalaan  marraskuulle.
Avajaiset  pidetään lauantaina  8.11.   klo  16 alkaen Akseli  Gallen-Kallelan nuoruudenkodissa
Vammalan Jaatsilla. Näyttelyyn tarjottavien kuvien viimeinen postituspäivä on 26.9. Näyttelystä
kiinnostuneet  voivat  ottaa  yhteyttä  Tatu  Kososeen  (p.  050-584  5896,  sähköposti



tatu.kosonen@iki.fi)  niin  saadaan  porukkapaketti  matkaan.  Lisätietoja  löytyy  myös  liiton
jäsenlehdestä Klikistä sekä liiton kotisivuilta osoitteesta http://www.sksl.fi/. Näyttelyn lisäksi on
saman viikonlopun aikana luvassa ainakin liiton syyskokous sunnuntaiaamuna.

Marras-joulukuuksi  kootaan  Forum  Marinumin  tiloihin  valokuvanäyttely,  joka  koostuu  Tall
Ships' Races -tapahtumaan liittyvän valokuvauskilpailun annista. Mikäli kävit katsomassa suuria
purjelaivoja  heinä-elokuun  vaihteessa,  voit  tarjota  kuviasi  kilpailuun.  Sarjoja  on  kolme:
ripustettavat  mustavalkoiset,  ripustettavat  värilliset  ja  diakuvat.  Kukin  kuvaaja  voi  tarjota
enintään viisi kuvaa sarjaa kohden. Vedosten minimikoko on 18x24cm ja maksimi 30x40cm, ja
vedosten tulee olla pohjustamattomia.  Dioissa hyväksytään vain koko 24x36mm. Kuvat tulee
joko palauttaa 1.10. mennessä osoitteella Turun kamerat ry, PL 184, 20101 Turku tai toimittaa
viimeistään Turun kameroiden lokakuun kokoukseen (7.10.). Tarkemmat kilpailuohjeet löytyvät
Turun  kameroiden  kotisivuilta  osoitteesta     http://sksl.net/turun.kamerat/tallships.htm.  Voit
kysyä niitä myös kerhon tiedottajalta.

Seuran kotisivuilla on koko ajan esillä jäsenten kuvia. Osa kuvista on käytyjen kilpailujen satoa; osa
on jäsenten itsensä valitsemia galleriakuvia. Jos haluat omia kuviasi galleriaan, ota yhteyttä Arto
Korhoseen.

Retket

Keistiö 10.-12.10.
Syksyn  viikonlopputapahtuma  järjestetään  tällä  kertaa  saaristossa  perinteisen  Kesärannan
leirikeskuksen sijaan. Lähdemme porukalla perjantai-iltana 10.10. labralta klo 17 kohti Kustavia,
josta lautta eteenpäin lähtee Laupusen vanhalta luotsiasemalta klo 18.45. Syyskuun kokouksessa
voidaan sopia kimppakyydeistä, jolloin kaikkien ei tarvitse lähteä omalla autolla matkaan.

Jos haluat matkata omatoimisesti, perjantai-iltana ajaa lauttoja myös klo 16.30 ja 21. Lauantaina
lauttoja kulkee ainakin klo 8.10 ja 10.10. Sunnuntaina paluumatkalle pääsee klo 17.10 ja 19.15.
Jatkoyhteydet  on  sovitettava  sitten  näitten  mukaan.  Lauttamaksuja  on  vain  ensimmäisellä
lautalla: 2e/hlö ja 6e/ajoneuvo (max.pituus 6 m).

Perillä  majoitumme  vanhaan  maataloon,  jossa  on  vuodepaikkoja  noin  viidelletoista  sekä
keittotilat ja mahdollisuus käyttää saunaa. Majoitus maksaa viisi euroa/henkilö vuorokaudelta. 

Lisämaksua  vastaan  on  myös  mahdollisuus  saada  valmiita  aterioita  seuraavasti:  aamupala
(puuroa,  munaa,  jotain  pientä)  5e/hlö/krt,  lounas  (kalakeitto  lisukkeineen)  6e/hlö/krt  ja  reilu
ateria (kylmiä kaloja,  lämmin ruoka) 10e/hlö/krt.  Näitä aterioita haluavista  tarvitaan 30.9.
mennessä tieto,  jotta kaikki raaka-aineet  saadaan hankittua. Mikäli  siis  haluat  syödä retkellä
valmiita aterioita, ilmoita Pentti Silta-Aholle mitä näistä aterioista haluat.

Lisätietoja  retkikohteestamme  ja  myös  liikenneyhteyksistä  löydät  esimerkiksi   osoitteesta
http://www.inio.fi/.

Muuta asiaa

Mikäli  sinulla  on  vuoden  2003  jäsenmaksu  vielä  maksamatta,  suoritathan  maksun  mitä
pikimmin tilille OP Turku 571052-417334. Näin varmistat sen, että saat kirjeen jatkossakin.

Osoitteenmuutokset kannattaa ilmoittaa soittamalla tai lähettämällä sähköpostia tiedottajalle.


